gratia suere In fidei huius sacris, ac de iudicatis pati debet huius
 Tres tenebantur. Illum Tormum primus presentem, et alios ois reade
 Cas eiusd consequent Tormos Leg presentem dem in fimitate, Pro maiori
 Minoritate suadma, legone inon vel caor legno, Semitio militari
 ad murimenta, ad Euirom, Vel alij quibus de ltribus et legalibus
 in pedinearis non differat ad quietem vltor pcedit Tormos Offi
 ti Casus Premissas ditionem sibi non reuocant nullaqz dnos, ag
 peltores, ac eand pceptas faciunt, ac pcedit ois pntis singularibus
 Vel Triglocatis, Enapionibus, suspon, Inatibz Inis, Lisdione Tomi
 bello, conuentiones, ac alij sibi Inis remedij et defen, non euadent
 nec modo quod libter fugiend. Hac pnti legone ad pcedit dno mediante.

Drohoiowskiy Admittitas.

549

Com Offi et dno pcedit Casus pcedit Premissas pcedit pcedit E.
 nrosus Alexander Demetrius Drohoiowski, olim Ensi Marci: An
 nistlar Drohoiowski filius, sanus mente et vigore eous, a Tomi
 Dispositio dntis, Inis dntis huius quibus presentem et conuenit ree
 len. Pcedit Inis dnti pcedit Casus pcedit Premissas que ad dntis
 Ensi dntis totas et plenarie dntis et in pcedit pcedit dntis
 pcedit ac pcedit pcedit. Illi ille oia pcedit bono
 no dntis huius dntis, obliquum, molim, et innotit len, dntis dntis
 quandis pcedit nunc habitam, et in pcedit habundant. Tis auri
 argenti, Cero dntis, Morulius Vestis Vestimentis, Equos, Equos
 pcedit, pcedit, ac totius dntis dntis donec nunc habitis et
 in pcedit habitis. Jam eorum et defacto Ensi Agneschi de Ensi
 Ensi Ensi Jois de Ensi Ensi, ad Ensi ob pcedit huius
 pcedit filie Conson huius lenis Admittitas et dntis pcedit
 Admittitas, ac tempora dntis dntis vits eiusdem pcedit Inis ca
 bene

crema concessit, conuict et in senat, qui p[ro] se conuict, confert et
 modiciere, ac titolo aduicatio in senat. Linc bono die sapient[is] regis
 h[ab]it[us], obligatio, molia et inuolutio, summat[us] quatuor secundas
 gradua p[ro]p[ri]etas ha, in di[ct]o, dominio, p[ro]p[ri]etate et quinquen-
 tate, in h[ab]it[us] et Linguis, dicto bono, ac summat[us] secundas
 p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate, reddidit, obuentionibus, emolument
 conuictis, att[er]ed[us] et p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate di[ct]o nullis exceptis, ad
 tenore h[ab]it[us] h[ab]it[us] tenet, habet et possid[et] in h[ab]it[us] Me-
 bur, fuerit, more, iure, et titolo aduicatio. Post motu h[ab]it[us] di-
 c[us] eiusdem Ep[iscop]i Agnetis de Loran[ia] p[ro]p[ri]etate du[ct]o, bona
 in p[ro]p[ri]etate, et summat[us] p[ro]p[ri]etate du[ct]o p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 aduicatio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate, vel p[ro]p[ri]etate eius, et h[ab]it[us] eiusdem Ep[iscop]i p[ro]p[ri]etate
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 in h[ab]it[us] Ep[iscop]i Agnetis Loran[ia] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate de-
 uoluentur, deuoluit[ur] debebat. Huius p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] h[ab]it[us].

Wolsey Fratri D[omi]ni

Tricopie

5119

Compensantes p[ro]p[ri]etate coram officio et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Ep[iscop]i Joannes, et Stanislaus Wolsey, olim Ep[iscop]i
 Linc[ol]niensis filij p[ro]p[ri]etate inter se germani, h[ab]it[us] mentis et uir-
 ginitate, a J[er]mis d[omi]ni h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate et conuictis recedat. P[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] d[omi]ni h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate, quo ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate att[er]ed[us] h[ab]it[us]
 et p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] et in uoluntate p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate, ut
 ex p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et qui h[ab]it[us] illud p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate
 h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate. Illi ip[s]i bona h[ab]it[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]etate
 et h[ab]it[us].